
21.01.2019 Официальный сайт Администрации Муниципального района Нефтегорский || Решения собрания представителей

http://old.neftegorskadm.ru/adm/reshenie/arhiv/r25_23122010.html 1/2

 

23 декабря 2010 г.                                                                                  № 25

РЕШЕНИЕ

Об утверждении графика приема избирателей по личным вопросам депутатами Собрания представителей муниципального района Нефтегорский на 1 полугодие 2011 г.

Заслушав Председателя Собрания представителей муниципального района Нефтегорский Кочурова В.В., Собрание представителей муниципального района Нефтегорский

РЕШИЛО:

Утвердить график приема избирателей по личным вопросам депутатами Собрания представителей муниципального района Нефтегорский на 1 полугодие 2011 г. (приложение 1,2).

 

1. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Луч».

Председатель

Собрания представителей 

муниципального района 

Нефтегорский                                                                         В.В.Кочуров

 
    Кочуров В.В.

   21301

<--назад Загрузить решение с приложениями (.zip)

 

http://old.neftegorskadm.ru/adm/index.html
http://old.neftegorskadm.ru/adm/reshenie/auctions/index.html
http://old.neftegorskadm.ru/adm/reshenie/doc/r25_23122010.zip


21.01.2019 Официальный сайт Администрации Муниципального района Нефтегорский || Решения собрания представителей

http://old.neftegorskadm.ru/adm/reshenie/arhiv/r25_23122010.html 2/2

 

©2010. Официальный сайт Администрации Муниципального района Нефтегорский
www.neftegorskadm.ru

http://old.neftegorskadm.ru/adm/index.html

